EXTRATOS CONTRATUAIS 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Telêmaco Borba 

Contrato nº. 32/2012 
Contratante: Câmara Municipal de Telêmaco Borba 
Contratado: ALADIM SENE BUENO & CIA LTDA 
Objeto Compra e venda de até 2500 (dois mil e quinhentos) litros de combustível, do tipo 
gasolina comum, conforme Processo Licitatório – Pregão Presencial, sob n. 14/2012. 
Valor Total: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) 
Data: 01/06/2012